Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017  № 33
п. Чегдомын

О проведении пуско-наладочных
работ котла №3 КЕ-10-14С-О
котельной 29 квартала
В связи с завершением работ по монтажу парового котла №3 КЕ-10-14С-О   котельной 29 квартала п.Чегдомын, проведением анализа проектной документации и контроль объемов и качества монтажа основного и вспомогательного тепломеханического оборудования, газорегуляторных пунктов и установок, узлов учета расхода газа, коммуникаций, систем автоматики и контрольно-измерительных приборов, администрация района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ЗАО «Экоэнергомаш»:
1.1. Приступить к проведению комплексных пуско-наладочных работ в течение 72 часов  с 28.01.2017 с 15.00 часов,  на нагрузке и параметрах (давлении и температуре), предусмотренных проектом,  и  в соответствии с  Программой проведения пуско-наладочных работ и режимно-наладочных испытаний.
1.2.
По окончании работ предоставить акт проведения пуско-наладочных работ, режимные карты  по ведению экономичных режимов работы оборудования и оказание технической помощи в организации контроля за ведением установленных режимов и т.д.
2. АО «Хабаровские энергетические системы» (И.В.Кузьо)

2.1.
На время проведения пуско-наладочных работ предоставить персонал для выполнения работ по обслуживанию котла и дальнейшему обучению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
И.о. главы
администрации района                                                                        А.В. Лещук